
RAADSBESLUIT lb Li* 
• • ^ 

Gemeente Woerden 3 5 a 
12R.00364 

gemeente 
W O E R D E N 

Agendapunt:: 5 

Onderwerp: vaststel len verordening op de Ver t rouwenscommiss ie en benoemen 
leden en adviseur van de Ver t rouwenscommiss ie 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 17 september 2012 van: 
- Vertrouwenscommissie 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

1. de Verordening vertrouwenscommissie benoeming burgemeester Woerden 2012 in te trekken 
(vastgesteld 5-7-2012); 

2. de Verordening op de vertrouwenscommissie gemeente Woerden (nieuw) vast te stellen; 

3. te benoemen tot lid van de Vertrouwenscommissie, belast met de voorbereiding van de 
aanbeveling tot benoeming van de burgemeester, de raadsleden: 
- De Jong (CDA) 
- Mees (VVD) 
- Bom (Inwonersbelangen) 
- Tersteeg (Progressief Woerden) 
- Hoogeveen (D66) 
- Van Dam (CU/SGP) 
- an der Does (Lijst Van der Does); 

4. te benoemen tot adviseur van de Vertrouwenscommissie, belast met de voorbereiding van de 
aanbeveling tot benoeming van de burgemeester, wethouder Schreurs. 

door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

De voorzitter 

drs. J.B. Waaiier Idorp 


